
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. określa załącznik nr 3. 

§ 4. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  50.718.871,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  27.443.287,26 zł, 

b) dochody majątkowe 23.275.584,70 zł; 

2) wydatki ogółem  60.695.958,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  27.672.065,72 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.023.893,05 zł; 

3) przychody ogółem  10.828.199,91 zł; 

4) rozchody   851.113,10 zł; 

5) deficyt budżetu  9.977.086,81 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.471.648,94 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.308.261,71 zł, 

- kredytu długoterminowego w kwocie 6.197.176,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3421



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 
Elżbieta Ruszkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3421



BeSTia Strona 1 z 2  

Zmiana dochodów budżetowych w 2025 r. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/104/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 148 555,72 10 000,00 1 158 555,72 

 75095  Pozostała działalność 1 093 526,72 10 000,00 1 103 526,72 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 820 667,59 758 761,00 3 579 428,59 

 80101  Szkoły podstawowe 2 043 667,59 -1 955 000,00 88 667,59 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
1 955 000,00 

 
-1 955 000,00 

 
0,00 

80104  Przedszkola 777 000,00 1 955 000,00 2 732 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
686 000,00 

 
1 955 000,00 

 
2 641 000,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 758 761,00 758 761,00 

  

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 
0,00 

 

 
626 261,00 

 

 
626 261,00 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

0,00 

 
 

87 500,00 

 
 

87 500,00 

  

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 
0,00 

 

 
39 651,36 

 

 
39 651,36 

  
 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

0,00 

 
 

5 348,64 

 
 

5 348,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 620 510,59 18 057,60 9 638 568,19 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 18 057,60 18 057,60 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 665,60 10 665,60 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3421



BeSTia Strona 2 z 2  

 

  
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
0,00 

 
7 392,00 

 
7 392,00 

 
Razem: 49 932 053,36 786 818,60 50 718 871,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3421



BeSTia Strona 1 z 2  

Zmiana wydatków budżetowych w 2025 r. 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/104/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 855 471,02 -3 000,00 7 852 471,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 704 835,88 -3 000,00 6 701 835,88 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 
4 689 270,32 

 
-3 000,00 

 
4 686 270,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 840 121,15 -7 000,00 3 833 121,15 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 372 030,00 -7 000,00 365 030,00 

 4270 Zakup usług remontowych 94 954,73 -7 000,00 87 954,73 

750   Administracja publiczna 6 265 490,71 15 000,00 6 280 490,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 543 330,21 3 000,00 4 546 330,21 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 3 000,00 9 400,00 

75095  Pozostała działalność 1 324 031,50 12 000,00 1 336 031,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 590,00 12 000,00 42 590,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 512 837,24 5 000,00 517 837,24 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 095 671,03 758 761,00 12 854 432,03 

 80101  Szkoły podstawowe 6 957 844,11 -2 575 440,36 4 382 403,75 

 4309 Zakup usług pozostałych 108 900,00 -108 900,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 229,97 -61 229,97 0,00 

  
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

 
450 310,39 

 
-450 310,39 

 
0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 
1 955 000,00 

 
-1 955 000,00 

 
0,00 

80104  Przedszkola 3 227 257,92 2 575 440,36 5 802 698,28 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 755,92 170 129,97 261 885,89 

  
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

 
0,00 

 
450 310,39 

 
450 310,39 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3421



BeSTia Strona 2 z 2  

 

   
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 
686 000,00 

 
1 955 000,00 

 
2 641 000,00 

80195  Pozostała działalność 122 826,00 758 761,00 881 587,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420 800,00 420 800,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 96 000,00 96 000,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 87 500,00 87 500,00 

 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 109 461,00 109 461,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 651,36 39 651,36 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 348,64 5 348,64 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 940,00 300,00 26 240,00 

 
85416 

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

2 700,00 300,00 3 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 2 700,00 300,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 202 946,07 10 642,60 17 213 588,67 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 037 315,00 -7 415,00 2 029 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -7 415,00 37 585,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 18 057,60 28 057,60 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 18 057,60 28 057,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 472 822,02 6 000,00 2 478 822,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 060,29 3 000,00 113 060,29 

 4260 Zakup energii 41 500,00 3 000,00 44 500,00 

92195  Pozostała działalność 251 411,73 3 000,00 254 411,73 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 3 000,00 123 000,00 

925 
  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 
2 000,00 500,00 2 500,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00 500,00 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 309 051,48 615,00 309 666,48 

 92695  Pozostała działalność 148 451,48 615,00 149 066,48 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 615,00 44 615,00 

 
Razem: 59 909 140,17 786 818,60 60 695 958,77 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3421



Strona 1 z 5 
 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/104/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 475 000,00 0,00 475 000,00 

 01008  Melioracje wodne 475 000,00 0,00 475 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00 

 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności 
zbiornika wodnego 

425 000,00 0,00 425 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności 
zbiornika wodnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 101 595,61 0,00 101 595,61 

 40002  Dostarczanie wody 101 595,61 0,00 101 595,61 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 595,61 0,00 101 595,61 

 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Błotnica do działek o 
numerach ewidencyjnych 31/7, 31/8, 31/9 

13 348,61 0,00 13 348,61 

Montaż Linii kablowej do chlorowni w Złotym Stoku 23 247,00 0,00 23 247,00 

Odbudowa ujęć i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Góra Jawornik 
- Złoty Stok w km. 0+000-4+550, 4550 mb (intensywne opady deszczu, 
wrzesień 2024) 

65 000,00 0,00 65 000,00 

600   Transport i łączność 6 522 635,88 - 3 000,00 6 519 635,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 522 635,88 - 3 000,00 6 519 635,88 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 833 365,56 0,00 1 833 365,56 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 44 201,48 0,00 44 201,48 

Odbudowa ul. Działkowej w Złoty Stoku w km 0+000-0+147 (intensywne 
opady deszczu wrzesień 2024) 

3 500,00 0,00 3 500,00 

Odbudowa ul. Gajowej w Złotym Stoku w km. 0+000-0+219 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Odbudowa ul. Krótkiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+097 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

2 500,00 0,00 2 500,00 

Odbudowa ul. Niskiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+202 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

2 800,00 0,00 2 800,00 

Przebudowa drogi transportu rolnego dz. nr 524 w Laskach 19 000,00 0,00 19 000,00 

Przebudowa Placu Kościelnego w Złotym Stoku 1 751 364,08 0,00 1 751 364,08 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3421



Strona 2 z 5 
 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 689 270,32 - 3 000,00 4 686 270,32 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 4 689 270,32 - 3 000,00 4 686 270,32 

630   Turystyka 1 598 202,21 0,00 1 598 202,21 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 598 202,21 0,00 1 598 202,21 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego 110 000,00 0,00 110 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 0,00 0,00 0,00 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

238 202,21 0,00 238 202,21 

 Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 

107 702,21 0,00 107 702,21 

Wieża na Jaworniku 50 000,00 0,00 50 000,00 

Zakup sprzętu turystycznego do wypożyczalni 80 500,00 0,00 80 500,00 

750   Administracja publiczna 1 108 026,00 0,00 1 108 026,00 

 75095  Pozostała działalność 1 108 026,00 0,00 1 108 026,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 424,41 0,00 221 424,41 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

221 424,41 0,00 221 424,41 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 285,18 0,00 602 285,18 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

602 285,18 0,00 602 285,18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 316,41 0,00 284 316,41 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

284 316,41 0,00 284 316,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 572,00 0,00 364 572,00 

 75495  Pozostała działalność 364 572,00 0,00 364 572,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 172,00 0,00 68 172,00 

 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 68 172,00 0,00 68 172,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 400,00 0,00 296 400,00 

 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 296 400,00 0,00 296 400,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3421



Strona 3 z 5 
 

   Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 208 296,28 153 900,00 4 362 196,28 

 80101  Szkoły podstawowe 2 466 540,36 - 2 466 540,36 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 229,97 - 61 229,97 0,00 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

61 229,97 - 61 229,97 0,00 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

450 310,39 - 450 310,39 0,00 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

450 310,39 - 450 310,39 0,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 955 000,00 - 1 955 000,00 0,00 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

1 955 000,00 - 1 955 000,00 0,00 

80104  Przedszkola 1 741 755,92 2 575 440,36 4 317 196,28 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 755,92 170 129,97 261 885,89 

 Przebudowa i modernizacja budynku przedszkola w Złotym Stoku - etap II 0,00 170 129,97 170 129,97 

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 91 755,92 0,00 91 755,92 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 600,00 0,00 665 600,00 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 665 600,00 0,00 665 600,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 400,00 0,00 298 400,00 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 298 400,00 0,00 298 400,00 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

0,00 450 310,39 450 310,39 

 Przebudowa i modernizacja budynku przedszkola w Złotym Stoku - etap II 0,00 450 310,39 450 310,39 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

686 000,00 1 955 000,00 2 641 000,00 

 Przebudowa i modernizacja budynku przedszkola w Złotym Stoku - etap II 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 

Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 686 000,00 0,00 686 000,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 651,36 39 651,36 

 Innowacyjna szkoła w Złotym Stoku 0,00 39 651,36 39 651,36 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 348,64 5 348,64 

 Innowacyjna szkoła w Złotym Stoku 0,00 5 348,64 5 348,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 615 828,33 0,00 11 615 828,33 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3421



Strona 4 z 5 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 561 365,33 0,00 6 561 365,33 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 365,33 0,00 61 365,33 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Odbudowa kanalizacji deszczowej na ul. Wojska Polskiego w Złotym 
Stoku w km. 0+000-0+032, 32 mb (intensywne opady deszczu, wrzesień 
2024) 

4 920,00 0,00 4 920,00 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty 
Stok 

36 445,33 0,00 36 445,33 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 0,00 515 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

515 000,00 0,00 515 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 655 338,00 0,00 3 655 338,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Termomodernizacja budynku Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 916 297,50 0,00 2 916 297,50 

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Złoty Stok 

0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 2 916 297,50 0,00 2 916 297,50 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 040,50 0,00 739 040,50 

 Termomodernizacja budynków użytecznoiści publicznej w gminie Złoty 
Stok 

0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 739 040,50 0,00 739 040,50 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 399 125,00 0,00 1 399 125,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 565,00 0,00 326 565,00 

 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 326 565,00 0,00 326 565,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 072 560,00 0,00 1 072 560,00 

 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 1 072 560,00 0,00 1 072 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 3 000,00 123 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3421



Strona 5 z 5 
 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 3 000,00 123 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 3 000,00 123 000,00 

 Doposażenie wiaty biesiadnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakończenie budowy oraz doposażenie wiaty biesiadnej w Błotnicy 110 000,00 3 000,00 113 000,00 

926   Kultura fizyczna 44 000,00 615,00 44 615,00 

 92695  Pozostała działalność 44 000,00 615,00 44 615,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 615,00 44 615,00 

 "Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie" w ramach zadania "Inicjatywa służąca poprawie estetyki wsi i 
ochrony środowiska" 

22 000,00 0,00 22 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie 

22 000,00 615,00 22 615,00 

 

Razem 26 158 156,31 154 515,00 26 312 671,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3421


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-25T09:17:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




